ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 113
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 30 января 2008 года № 10

«О системе оплаты труда в органах

местного самоуправления Шекснинского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской

области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых

вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области»,

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального

района от 25 сентября 2017 года № 105 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

30.06.2014 года № 90«Об утверждении структуры администрации

Шекснинского муниципального района»», руководствуясь статьей 21Устава

Шекснинского муниципального района,Представительное Собрание

Шекснинского муниципального районаРЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30 января 2008 года № 10 «О системе оплаты

труда в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального

района» следующие изменения:

1.1. в таблице пункта 1:

1.1.1. в строке 2 таблицы слова «Глава администрации района»

заменить словами «Руководитель администрации района»;

1.1.2. в строке 3 таблицы слова «Первый заместитель главы

администрации» заменить словами «Первый заместитель Руководителя

администрации района»;

1.1.3. в строке 4 таблицы слова «Заместитель главы администрации

района, руководитель аппарата, председатель контрольно-счетной палаты,

руководитель органа местного самоуправления» заменить словами

2

«Заместитель Руководителя администрации района, руководитель аппарата,

председатель контрольно-счетной палаты, руководитель органа местного

самоуправления района».

1.2. в приложении к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 30 января 2008 года № 10

«О системе оплаты труда в органах местного самоуправления Шекснинского

муниципального района»:

1.2.1. в строке 2 таблицы слова «Глава администрации района»

заменить словами «Руководитель администрации района»;

1.2.2. в строке 3 таблицы слова «Первый заместитель главы

администрации района» заменить словами «Первый заместитель

Руководителя администрации района»;

1.2.3. в строке 4 таблицы слова «Заместитель главы администрации

района, руководитель аппарата, председатель контрольно-счетной палаты»

заменить словами «Заместитель Руководителя администрации района,

руководитель аппарата, председатель контрольно-счетной палаты,

руководитель органа местного самоуправления района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

ГлаваШекснинскогомуниципального района                               В.В. Кузнецов